PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	18.04.2023
	№
	110-37-461-23

	г.Саянск

О награждении в честь Национального
дня донора крови в России
Рассмотрев ходатайство руководства государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция переливания крови», руководствуясь постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», мнением общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За особые заслуги в развитии донорства крови на территории муниципального образования «город Саянск» и в связи с Национальным днем донора крови в России
1.1 наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Лазареву Татьяну Михайловну
	- специалиста по социальной работе ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Саянска»;

1.2. объявить Благодарность мэра городского округа:

	Кутину Дмитрию Сергеевичу

	- слесарю акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Метляеву Александру Николаевичу
	 - охраннику областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Родненко Оксане Николаевне

	 - оператору ООО «Саянский бройлер»;

	Юркевич Татьяне

Михайловне
	 - пенсионеру.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Васильева С.К., тел.5-68-91